

## **ACCOFLUOR A/ S**

**Topstykket 21 - 23**

**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 28 87 04 93**

**Årsrapport for 2019**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
11. juni 2020

---

Steen Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ACCOFLUOR A/ S Topstykket 21 - 23 3460 Birkerød
	Telefon: 45823686
	CVR-nr.: 28 87 04 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. juli 2005
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Rudersdal
<b>Bestyrelse</b>	Steen Christensen, formand Mette Steen Christensen Martin Østervig Christensen
<b>Direktion</b>	Martin Østervig Christensen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge specialudviklede komponenter fremstillet af syntetiske materialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 243.410, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.000.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.843.817</b>	<b>14.696.638</b>
Personaleomkostninger	1	-11.541.055	-11.938.505
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.302.762</b>	<b>2.758.133</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.402.232	-1.182.545
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-99.470</b>	<b>1.575.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-35.246	4.080
Finansielle indtægter	2	20.676	49.939
Finansielle omkostninger	3	-188.080	-249.287
<b>Resultat før skat</b>		<b>-302.120</b>	<b>1.380.320</b>
Skat af årets resultat	4	58.710	-304.055
<b>Årets resultat</b>		<b>-243.410</b>	<b>1.076.265</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-35.246	4.080
Overført resultat		-208.164	1.072.185
		<b>-243.410</b>	<b>1.076.265</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.544.826	4.314.555
Indretning af lejede lokaler		2.049.019	1.744.718
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>5.593.845</b>	<b>6.059.273</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	117.953	157.310
Deposita		377.725	427.725
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>495.678</b>	<b>585.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.089.523</b>	<b>6.644.308</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.026.254	1.603.203
Varer under fremstilling		961.813	875.936
Færdigvarer og handelsvarer		1.651.099	1.599.686
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.639.166</b>	<b>4.078.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.240.867	2.188.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.250	1.489.575
Andre tilgodehavender		322.448	590.255
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.828	0
Periodeafgrænsningsposter		382.797	385.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.233.190</b>	<b>4.653.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>855.515</b>	<b>449.566</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.727.871</b>	<b>9.182.073</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.817.394</b>	<b>15.826.381</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.363	73.720
Overført resultat		1.966.610	2.174.774
<b>Egenkapital</b>	7	<b>5.000.973</b>	<b>5.248.494</b>
Hensættelse til udskudt skat		472.557	497.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>472.557</b>	<b>497.441</b>
Banker		1.413.137	0
Leasingforpligtelser		0	331.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.475.122	3.049.865
Anden gæld		263.093	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.151.352</b>	<b>3.381.859</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	726.994	318.378
Banker		2.031.810	2.780.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.351	2.224.787
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	330.748
Anden gæld		683.357	1.044.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.192.512</b>	<b>6.698.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.343.864</b>	<b>10.080.446</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.817.394</b>	<b>15.826.381</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.868.325	10.008.385
Pensioner	1.247.734	1.504.474
Andre omkostninger til social sikring	59.712	116.912
Andre personaleomkostninger	<u>365.284</u>	<u>308.734</u>
	<b><u>11.541.055</u></b>	<b><u>11.938.505</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.313
Andre finansielle indtægter	<u>20.676</u>	<u>626</u>
	<b><u>20.676</u></b>	<b><u>49.939</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.822	126.384
Andre finansielle omkostninger	<u>135.258</u>	<u>122.903</u>
	<b><u>188.080</u></b>	<b><u>249.287</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-33.828	330.748
Årets udskudte skat	-24.884	-26.693
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b><u>-58.710</u></b>	<b><u>304.055</u></b>

**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	15.242.498	5.813.865
Tilgang i årets løb	<u>340.727</u>	<u>596.076</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.583.225</u>	<u>6.409.941</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.927.943	4.069.146
Årets afskrivninger	<u>1.110.456</u>	<u>291.776</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>12.038.399</u>	<u>4.360.922</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.544.826</u></b>	<b><u>2.049.019</u></b>

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>983.133</u>	<u>0</u>
--	----------------	----------

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	83.590	83.590
Kostpris 31. december 2019	83.590	83.590
Værdireguleringer 1. januar 2019	73.720	74.145
Valutakursregulering	-4.111	-4.505
Årets resultat	-35.246	4.080
Værdireguleringer 31. december 2019	34.363	73.720
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>117.953</b>	<b>157.310</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Accofluor AB	Sverige, Malmø	100%	117.953	-35.246

## 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	73.720	2.174.774	5.248.494
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-4.111	0	-4.111
Årets resultat	0	-35.246	-208.164	-243.410
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>3.000.000</b>	<b>34.363</b>	<b>1.966.610</b>	<b>5.000.973</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	1.808.137	395.000	0
Leasingforpligtelser	650.372	331.994	331.994	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.049.865	1.475.122	0	0
Anden gæld	0	263.093	0	0
	<b>3.700.237</b>	<b>3.878.346</b>	<b>726.994</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM SC Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeforpligtelse med en uopsigelighed på 18 - 110 mdr. i alt t.kr. 14.514.

Operationel leasing med en rest løbetid på 18 - 46 mdr.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.025.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant á t.kr. 3.500 som omfatter simple fordringer, varelager og driftsmateriel samt goodwill.

Den bogførte værdi udgør t.kr. 11.474 pr. statusdagen, selskabets gæld til pengeinstitut udgør t.kr. 3.839 pr. statusdagen.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Østervig Christensen

---

Som Adm. direktør  
PID: 9208-2002-2-841480404120  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 15:32:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Steen Christensen

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-704833354312  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:25:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Østervig Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-841480404120  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:34:35  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mette Steen Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-940827131119  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:31:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 17:19:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Steen Christensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-704833354312  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 11:45:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).